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SUPER KOT * ……………………......……….…
ZGŁOSZENIE
DO KATEGORII  ..........…… …...........................

	tytuł, PRIVATE
<TBODY>imię i przydomek hodowlany kota
	

	rasa, kolor, płeć + EMS code
	

	nr rodowodu FPL  RX / LO
	

	data urodzenia kota
	

	imię i nazwisko właściciela
	

	adres właściciela kota
	

	telefon, e-mail
	

	nazwa hodowli właściciela kota
	

	ilość załączników
	


<DIV align=center>OBIE  TABELE  WYPEŁNIAMY  DRUKOWANYMI  LITERAMI

	PRIVATE
<TBODY>wystawa – miejsce i data
	klasa
	 najwyższy wynik
	punkty


	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	Suma punktów
	


	Punktacja SUPER KOT
	BOB IV 
	25 pkt.
	CACS / CAPS 
	5 pkt.
	Zgodnie z Ustawą o Ochronie Danych Osobowych  wyrażam / nie wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia konkursu

Super Kot *.

……………………………………………………………………………..............................

podpis właściciela kota

	WW
	50 pkt.
	BIS / BOS 
	25 pkt.
	CAGCIB / CAGCIP 
	4 pkt.
	

	BOB I 
	40 pkt.
	NOM BIS 
	15 pkt.
	CACIB / CAPIB 
	3 pkt.
	

	BOB II / BIC
	35 pkt.
	BIV 
	10 pkt.
	CAC / CAP 
	2 pkt.
	

	BOB III 
	30 pkt.
	HP 
	5 pkt.
	Ex 1 
	1 pkt.
	


Znany jest mi regulamin „Super Kot * i w pełni go akceptuję

....................................................……………………………………………….

data i podpis właściciela kota

                              pieczęć Klubu i podpis








